



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 013 DE 28 DE ABRIL DE 2010

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA

ANO XI – Nº 425 – SEGUNDA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2021 – ENCANTO/RN

IMPrensa OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

PODER EXECUTIVO

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL
WAGNER FÁBIO QUEIROZ REGO – VICE-PREFEITO

PODER LEGISLATIVO

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – PRESIDENTE
JOZA CARLOS DE OLIVEIRA LIMA – VICE-PRESIDENTE
FRANCISCO LUZIMAR DE OLIVEIRA ALVES – 1º SECRETÁRIO
FRANCISCO FERREIRA DE BESSA – 2º SECRETÁRIO
AUGUSTO FERREIRA NETO - VEREADOR
FRANCISCO VALDÍVIO SILVA – VEREADOR
MARCELO AUGUSTO DE QUEIROZ LIMA – VEREADOR
SUZY RAQUEL FERNANDES NOGUEIRA – VEREADORA
TITO DIOGO RIBEIRO DA SILVA – VEREADOR

PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N.º 009/2021

1.O Município de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão N.º 009/2021, destinado a registro de preço para futura e eventual aquisição parcelada de tijolos, telhas, britas, cal hidratado, cimento e ferro para atender as necessidades do Município de Encanto, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

262 - R S MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EITELI (04.352.501/0001-98)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	7275 - TIJOLO DE BLOCO 8 FUROS	MIL	Cerâmica Sales	100.000	0,58	58.000,00
2	7276 - TELHA DE PRIMEIRA	MIL	Cerâmica Sales	50.000	0,73	36.500,00
3	7268 - CIMENTO SACO 50KG	UND	Nassau	8.000	26,75	214.000,00
4	7269 - FERRO ESTRIVE 4.2 (12 MTS)	UND	GERDAU	100	18,90	1.890,00
5	7270 - FERRO ESTRIVE 5.0 (12 MTS)	UND	GERDAU	100	21,50	2.150,00
6	7271 - FERRO 1/4 (12 MTS)	UND	GERDAU	100	45,58	4.558,00
7	7272 - FERRO 5/16 (BARRA 12 MTS)	UND	GERDAU	100	63,00	6.300,00
8	7273 - FERRO 3/8 (BARRA 12 MTS)	UND	GERDAU	100	97,63	9.763,00
9	7365 - FERRO 1/2 (BARRA 12 MTS)	UND	GERDAU	100	150,00	15.000,00
10	17444 - ARAME RECOZIDO (BWG 18) 1,25 MM PR	KG	GERDAU	50	28,00	1.400,00
11	18846 - PREGO C/ CAB 16 X 21 KG (2 X 12) POL	KG	GERDAU	50	26,00	1.300,00
12	18847 - TRELIÇA TG 8L 6/4,2 MM 6 M	BARRA	GERDAU	100	63,00	6.300,00
13	7277 - BRITA	M³	Britador Encanto	20	150,00	3.000,00

14	18848 - CAL HIDRATADO PCT COM 5 QUILOS	UND	HIPERCAL	50	11,50	575,00
Total (R\$):						360.736,00

Encanto/RN, 19/07/2021

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro

Espaço não utilizado

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23
Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN.
E-mail: pmencanto@gmail.com

www.encanto.rn.gov.br